涵政办规〔2022〕8号

莆田市涵江区人民政府办公室关于印发

莆田市涵江区行政许可事项清单(2022年版)的通知

各有关单位:

为深入贯彻落实党中央、国务院关于深化“放管服”改革优化营商环境的决策部署，按照《莆田市人民政府办公室关于印发莆田市行政许可事项清单(2022年版)的通知》(莆政办规〔2022〕11号)要求，经区政府研究同意，现将《莆田市涵江区行政许可事项清单(2022年版)》予以公布。

附件：莆田市涵江区行政许可事项清单(2022年版)

莆田市涵江区人民政府办公室

2022年12月31日
（此件主动公开）

─────────────────────────────────────
莆田市涵江区人民政府办公室             2022年12月31日印发

─────────────────────────────────────

— 1 —
— 24 —
— 23 —